
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 30/2020/SGG.                                                Porto Velho – RO, 17 de Março de 2020.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida,

no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo

nº 02.000122/2020.

 R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, 04 (quatro) diárias ao servidor abaixo relacionado que deslocou-se,

a Cidade de São Paulo, no Período de 13 a 16 de fevereiro 2020, com o objetiva de Realizar Cobertura

Fotográfica da agenda oficial do Secretário adjunto de trânsito e equipe técnica da comissão de licitação

com o intuito de averiguar a documentação de proposta para procedimento licitatório de concessão para

prestação de transporte coletivo urbano.

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Tiago dos santos 
Miranda 

307141 1005881
Assessor Especial

de Controle Setorial 04 500,00 2.000,00

DEVONILDO DE JESUS SANTANA
Secretário Geral de Governo em Exercicio

                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                             


